

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	จัดซื้อครุภัณฑ์ฝึกทักษะระดับ ม.ต้น ชุดอุตสาหกรรม จำนวน ๔๔ รายการ.....
	โรงเรียนบ้านค่าย อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....	๖๐๐,๒๐๐..... บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง).....	๒๙ มกราคม ๒๕๖๑.....
	เป็นเงิน..... ๖๐๐,๒๐๐.....บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี).....บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)	
๔.๑	คุณลักษณะเฉพาะครุภัณฑ์ ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษา ขั้นพื้นฐาน โรงเรียนสังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา ครูภัณฑ์การงานอาชีพ.....
๔.๒
๔.๓
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน	
๕.๑	นายพิระยุทธ ชื่นฉ่ำ.....
๕.๒	นายศุภากร งามเสงี่ยม.....
๕.๓	นายทรงพล มาลาสาย.....

รายละเอียดแนบท้ายคุณลักษณะครุภัณฑ์ชุดอุตสาหกรรม
โรงเรียนบ้านค่าย

รายการครุภัณฑ์สำหรับงานไฟฟ้าและงานโลหะ						
ที่	รายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	รวม	หมายเหตุ
รายการครุภัณฑ์สำหรับงานไฟฟ้า						
1	ไขควงวัดไฟ	อัน	120	12	1,440.00	
2	ไขควงชนิดด้ามตายตัว ชนิดปากแบน	อัน	150	12	1,800.00	
3	ไขควงชนิดด้ามตายตัว ชนิดปากแฉก	อัน	160	12	1,920.00	
4	ปากกาวัดแรงดันไฟฟ้า	อัน	220	12	2,640.00	
5	หัวแรงไฟฟ้าแบบป็น	อัน	750	6	4,500.00	
6	หัวแรงไฟฟ้าแบบแซ่	อัน	350	13	4,550.00	
7	ค้อนเดินสายไฟฟ้า	อัน	220	12	2,640.00	
8	คีมปากจระเข้	อัน	260	12	3,120.00	
9	คีมปากแหลม	อัน	220	11	2,420.00	
10	คีมตัดสายไฟ	อัน	220	12	2,640.00	
11	คีมปอกสายไฟ	อัน	280	12	3,360.00	
12	เครื่องวัดไฟฟ้ามัลติมิเตอร์ ชนิดอนาล็อก	เครื่อง	1,700	24	40,800.00	
13	เครื่องวัดไฟฟ้ามัลติมิเตอร์ ชนิดดิจิทัล	เครื่อง	2,500	12	30,000.00	
14	เครื่องวัดไฟฟ้าดิจิทัลแคลมป์มิเตอร์	เครื่อง	2,500	12	30,000.00	
15	สว่านไร้สาย	ตัว	3,250	5	16,250.00	
16	สว่านไฟฟ้าแบบกระแทก	ตัว	5,200	4	20,800.00	
17	สว่านไฟฟ้ามือถือ	ตัว	2,100	5	10,500.00	
18	เครื่องเป่าลมร้อน	เครื่อง	1,300	6	7,800.00	
19	เครื่องเป่าลม	เครื่อง	2,400	6	14,400.00	
20	Bender ตัดท่อร้อยสายไฟ	ตัว	950	6	5,700.00	
21	สปริงตัดท่อร้อยสายไฟ	อัน	550	6	3,300.00	
22	คัตเตอร์ตัดท่อเหล็ก	อัน	600	6	3,600.00	
23	ปากกาจับท่อเหล็ก	อัน	3,000	6	18,000.00	
24	บันไดไฟฟ้ากันไฟ	อัน	4,200	6	25,200.00	
25	กรรไกรตัดท่อ PVC	อัน	520	6	3,120.00	
26	เครื่องจ่ายไฟฟ้ากระแสตรงแรงเคลื่อนต่ำ	เครื่อง	5,900	6	35,400.00	

รายการครุภัณฑ์สำหรับงานโลหะ						
27	เวอร์เนีย ดิจิตอล	อัน	1,100	2	2,200.00	
28	เครื่องตัดไฟเบอร์	เครื่อง	5,700	2	11,400.00	
29	ทั้ง 50 กก.	อัน	8,500	1	8,500.00	
30	ทั้ง 25 กก.	อัน	4,100	1	4,100.00	
31	เครื่องยิงหมุด hand pop rivet	เครื่อง	1,000	5	5,000.00	
32	เครื่องหินเจียรตั้งโต๊ะ	เครื่อง	3,500	2	7,000.00	
33	เครื่องเชื่อมแก๊ส	เครื่อง	5,900	2	11,800.00	
34	กรรไกรตัดโค้ง	อัน	600	2	1,200.00	
35	กรรไกรตัดตรง	อัน	600	2	1,200.00	
36	เครื่องเชื่อมไฟฟ้า	เครื่อง	19,000	5	95,000.00	
37	สายไฟสนาม	อัน	2,000	12	24,000.00	
38	ปากกาจับโลหะ 4 นิ้ว	อัน	3,500	2	7,000.00	
39	ปากกาจับโลหะ 5 นิ้ว	อัน	5,000	3	15,000.00	
40	เครื่องยิงหมุด rivet ลม	อัน	3,700	3	11,100.00	
41	เครื่องเจียรไฟฟ้า	เครื่อง	4,300	5	21,500.00	
42	บีมลมพร้อมอุปกรณ์	เครื่อง	17,000	2	34,000.00	
43	สว่านแท่นยืน	เครื่อง	6,400	2	12,800.00	
44	สว่านไฟฟ้า	เครื่อง	6,300	5	31,500.00	
รวมทั้งสิ้น					600,200.00	